LEI N.º 4.593, DE 29 DE DEZEMBRO DE 2006.

Altera o prazo constante do § 7.º do
art. 13 da Lei n.º 4.434, de 2006, que
reestrutura o Regime Próprio de
Previdência Social dos Servidores
Efetivos do Município de Montenegro.

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Montenegro.
Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte

L E I:

Art. 1.º Altera o prazo constante do § 7.º do art. 13 da Lei n.º 4.434, de 24

de abril de 2006, que reestrutura o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores
Efetivos do Município de Montenegro, de 31 de dezembro de 2006 para 31 de dezembro de
2007.

Art. 2.º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTENEGRO, em 29 de

dezembro de 2006.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
Data Supra.

                                                                                 PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA,
                                                                                                   Prefeito Municipal.

ERENI MACIEL SZULCZEWSKI,
Secretária-Geral.